
 

 

UCHWAŁA NR XV/246/25 

RADY MIASTA KOŁOBRZEG 

z dnia 25 czerwca 2025 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie określenia zasad udzielania dotacji celowej z budżetu Gminy Miasto 

Kołobrzeg w ramach programu pn.: „Kołobrzeg łapie deszcz" 

Na podstawie art. 400a ust. 1 pkt 2 i 5 w związku z art. 403 ust. 4 i 5 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. – 

Prawo ochrony środowiska (Dz. U. z 2025 r. poz. 647) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XIII/213/25 Rady Miasta Kołobrzeg z dnia 16 kwietnia 2025 r. w sprawie określenia 

zasad udzielania dotacji celowej z budżetu Gminy Miasto Kołobrzeg w ramach programu pn.: „Kołobrzeg łapie 

deszcz” (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego poz. 2054) § 3 otrzymuje brzmienie: 

„§ 3. 1. Środki dotacji przeznaczane będą na realizację przedsięwzięć polegających na:  

1) zakupie i montażu kompletnego zbiornika naziemnego na wody opadowe wraz z akcesoriami 

o łącznej pojemności min. 500,00 l; 

2) zakupie i montażu kompletnego zbiornika podziemnego na wody opadowe o pojemności min. 

1000,00 l; 

3) wykonaniu ogrodu deszczowego o objętości min. 1.500,00 l. 

2. Dotacja nie może być wykorzystana na: 

1) opracowanie dokumentacji sporządzanej w ramach przygotowania zadania; 

2) zadania, których realizacja nie gwarantuje trwałego efektu ekologicznego rozumianego jako ilość 

retencjonowanej wody deszczowej wyrażonej w m³ przy założeniu, że im większa ilość tym 

większy efekt ekologiczny; 

3) refinansowanie istniejących systemów deszczowych do zatrzymywania i wykorzystywania opadu. 

3. Dotacja nie może pokrywać wydatków przeznaczonych na ten sam cel finansowanych z innych 

źródeł (zakaz podwójnego finansowania). 

4. Przyznawanie dotacji odbywa się do wysokości środków finansowych przeznaczonych na ten cel 

w budżecie Gminy Miasto Kołobrzeg na dany rok. 

5. Wybór inwestycji do dofinansowania następuje w oparciu o kryteria oceny formalnej i ocenę 

merytoryczną. 

6. Ocena formalna polega na sprawdzeniu: 

1) zgodności wniosku z wymaganym wzorem; 

2) kompletności złożonych dokumentów i załączników; 

3) zgodności przedsięwzięcia z zakresem przedmiotowym uchwały; 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 4 lipca 2025 r.

Poz. 3105



4) podpisania wniosku przez osoby uprawnione. 

7. Brak spełnienia któregokolwiek warunku kryterium formalnych oceny wniosku powoduje 

odrzucenie wniosku.”.. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Kołobrzeg. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego. 

 Przewodniczący Rady 

 

 

Bogdan Błaszczyk 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 3105


		2025-07-04T09:31:25+0000
	Polska
	Karol Śmist; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




